
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 429/2023 
PREGÃO ELETRONICO Nº 050/2023 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR 
CONTRATADA:  49.270.851 ANDREZA AURORA DA ROSA - MEI 
CNPJ Nº 49.270.851/0001-43 
Representante: ANDREZA AURORA DA ROSA 
CPF nº 078.803.319-05 
OBJETO: Aquisição de Microcomputadores para Laboratório de Informática na Rede Municipal de Ensino através de 

Recursos Federal do FUNDEB. 
VALOR TOTAL:  R$ 39.680,00 (Trinta e Nove Mil, Seiscentos e Oitenta Reais) 
VIGÊNCIA: 19/09/2024 
Santo Antonio do Sudoeste, em 20/09/2023. 
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL  

 


